ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng       năm 2021
V/v một số vấn đề liên quan đến

việc đoàn công tác của Ban Quản

lý dự án các công trình điện miền

Trung di chuyển để điều hành

công tác đầu tư xây dựng lưới

điện truyền tải Quốc gia

Kính gửi:

 - Sở Y tế;

- Sở Công Thương;

- Sở Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 5570/UBND-ĐTĐT ngày

29/8/2021 của UBND thành phố Đà Nẵng về việc cho phép di chuyển ra khỏi thành

phố để điều hành công tác đầu tư xây dựng lưới điện truyền tải Quốc gia, kèm theo

Văn bản số 7466/CPMB-ĐB+KT ngày 24/8/2021 của Ban Quản lý dự án các công

trình điện miền Trung (Có các Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông vận tải và các cơ quan liên

quan xem xét hướng dẫn đoàn công tác của Ban Quản lý dự án các công trình điện

miền Trung thực hiện các biện pháp đảm bảo an toàn phòng, chống dịch Covid-19

theo chỉ đạo của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, Bộ Y tế, Bộ Công Thương và của

UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh khi đi qua địa phận tỉnh Bình Định để thực hiện

các dự án liên quan đến lưới điện truyền tải quốc gia tại tỉnh Ninh Thuận và tỉnh

Khánh Hòa.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:   PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- UBND TP. Đà Nẵng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6 (08b).

   Nguyễn Tự Công Hoàng

		2021-08-31T15:36:57+0700

		2021-08-31T16:05:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-31T17:16:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-31T17:16:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-31T17:16:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-31T17:16:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!